บำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนขุมข้ียาง - โพนทราย ตอน ๑ ระหวาง กม.๗๔๐+๗๑๗ - 

กม.๗๔๒+๔๑๙ 17,87. ปริมาณงาน ๑ แหง (๓๔,๓๓๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ- 

ช ๒ปเก5) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งน้ี เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๔,๖๖๐,๓๙๑.๙๑ บาท 

(สิบสี่ล้านหกแสนหกหมื่นสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องย่ืนข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 

วันย่ืนข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่